
Uchwała nr 1718/89/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wycofania spod obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 
uchwały Sejmiku w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury  
pn.: „Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu” oraz utworzenia 
samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Jana Kochanowskiego  
w Czarnolesie” i nadania jej statutu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Regulaminu 
Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wycofuje się spod obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum im. Jacka Malczewskiego  
w Radomiu” oraz utworzenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Jana 
Kochanowskiego w Czarnolesie” i nadania jej statutu, wniesiony uchwałą nr 1652/87/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie wniesienia  
pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie 
podziału samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu”  
oraz utworzenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Jana Kochanowskiego  
w Czarnolesie” i nadania jej statutu. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1652/87/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 
uchwały Sejmiku w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum im. Jacka 
Malczewskiego w Radomiu” oraz utworzenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum 
Jana Kochanowskiego w Czarnolesie” i nadania jej statutu. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wycofania spod obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury  pn.: „Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu” oraz utworzenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum ...
	§ 1.

	Wycofuje się spod obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum im. Jacka Malczewskiego  w Radomiu” oraz utworzenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Muzeum Jana Ko...
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


